
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Πληροφ. Χριστίνα Σακελλαρίου 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  28213-41633 

Fax:  28213-41676  
www.chania.gr , email: dimos@chania.gr                                  Χανιά: 12/03/2012  

                            Α.Π: 19212 
                Aριθµ. Αποφ. 104 

ΘΕΜΑ: Μετάβαση στο Ηράκλειο 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
  Ο 

∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
΄Εχοντας υπόψη: 

1. Το γεγονός ότι διεξάγεται Επιµορφωτικό πρόγραµµα του Ινστιτούτου Επιµόρφωσης 
(ΙΝ.ΕΠ) µε κωδικό 87002Μ12 και τίτλο <<Βελτίωση ∆εξιοτήτων Επικοινωνίας Οµαδικής 
Συνεργασίας, ∆ιαχείρισης Συγκρούσεων και Κρίσεων>> το οποίο θα πραγµατοποιηθεί 
από 12/3/2012 έως Παρασκευή 16/3/2012 στο <<ΚΕΚ Μεσογειακή>> στο Ηράκλειο 

2. Το γεγονός ότι ο προϊστάµενος της ∆/νσης ∆ηµοτικής Αστυνοµίας Ιωάννης 
Καραντωνάκης  κλάδου  ΤΕ23  έχει επιλεγεί για να  συµµετάσχει στο ανωτέρω 
επιµορφωτικό πρόγραµµα    

3. Τις διατάξεις του  Ν.3463/2006. 
4. Το γεγονός ότι ο ανωτέρω υπάλληλος  σύµφωνα µε τον Ν.3833/10 άρθρο 9 (ΦΕΚ 40/15-

3-2010)  δεν έχει υπερβεί  τις (60) ηµέρες εκτός έδρας για το έτος 2012. 
5. Την υπ΄ αριθµ.1/2011 απόφαση ∆ηµάρχου που αφορά τον ορισµό Αντιδηµάρχων και       

µεταβίβαση Αρµοδιοτήτων 
 
           Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 
Εγκρίνουµε την µετάβαση στο  Ηράκλειο του προϊσταµένου της ∆/νσης ∆ηµοτικής 
Αστυνοµίας  του ∆ήµου Χανίων Ιωάννη Καραντωνάκη  κλάδου  ΤΕ23  προκειµένου να 
συµµετάσχει στο ανωτέρω επιµορφωτικό πρόγραµµα  µε ∆ηµόσιο µέσο Μεταφοράς(ΚΤΕΛ). 
(από 12/3/2012 έως Παρασκευή 16/3/2012) 
∆ιευκρινίζεται ότι η διαµονή και η διατροφή του ανωτέρω υπαλλήλου δεν θα επιβαρύνει το 
∆ήµο Χανίων.     

 
            Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ 
  
  
 
                ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΛΙΟΝΑΚΗΣ 
 Εσωτ. ∆ιανοµή: 
       1. Γραφ. Προσωπικού(2) 

 2. ∆/νση Οικονοµικών Υπηρεσιών(Τµήµα Μισθοδοσίας) 
 3. Ενδιαφερόµενοι(2) 

 

ΑΔΑ: Β44ΘΩΗ5-Τ3Φ


